
SEIRIJŲ SENIŪNIJOJE METELIŲ KADASTRINĖJE VIETOVĖJE TVARKOMA 

METELIŲ POLDERIO APSAUGINIS PYLIMAS IR MELIORACIJOS GRIOVYS M – 1  

Nuo š. m. spalio mėn. Lazdijų rajono savivaldybė pradeda įgyvendinti projektą ,,Lazdijų 

rajono savivaldybės Seirijų seniūnijos Metelių kadastro vietovės Metelių polderio melioracijos 

griovio M – 1 ir jame esančių melioracijos statinių remonto darbai“. 

Projekto tikslas – sustabdyti melioruotų žemių, pievų efektyvumo mažėjimą dėl griovių ir jų 

statinių gedimų ir deformacijų. Bendra projekto vertė 5 622,00 Eur. 

Projektas finansuojamas valstybės biudžeto lėšomis. Planuojama suremontuoti 0,894 km 

griovių. 

Numatoma darbų pabaiga 2016 m. gruodžio 20 d. 

Darbus vykdys UAB „Leimesta“. 

Dėl papildomos informacijos galima kreiptis į Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

Žemės ūkio ir melioracijos skyrių, adresu: 305 kab., Žemės ūkio ir melioracijos skyrius, Vilniaus g. 

1, Lazdijai. Telefonai pasiteiravimui: 8 318 66 139. 

Dėl darbų vykdymo grafiko, darbų eiliškumo galima kreiptis  į Rangovo atstovą:  Andrius 

Rupšys, tel. 8 675 48 148, adresu: Alėjos g. 29, Leipalingis, Druskininkų sav. 

 

 

 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

Žemės ūkio ir melioracijos skyrius 


